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ＯＬＩＶＥ

サクラダンディーズ

ミッチーズ

ワイズカンパニー４０’Ｓ

チームうえひろ

ローリーズ

ステップオート

クアーズ13

14

15

8

9

10

11

太田南ドリームス

新浜西タイガース

第第第第３０３０３０３０回回回回ナイスタウンナイスタウンナイスタウンナイスタウン杯杯杯杯ソフトボールソフトボールソフトボールソフトボール大会大会大会大会　　　　９９９９月月月月２１２１２１２１日日日日

山神うどん

1

シーブリーズ

富士産業オールスターズ

山神うどん

うるとら⑤

ＤＥＡＤ　ＳＬＯＷ

夏だ！ソフトだ！川岡だ！！

ＨＵＮＴＥＲＳ7

12

1

2

3

4

5

6

7

ワイルドキャッツ

チェリーズ

ＡＩＲ

高松四十七年回

ファイヤースピリッツ

3 チーム城内

Ｇｏｌｄｅｎ　Ｃｏｎｖｏｙｓ

ＩＴＡＲＹ

宇多津体協ＳＣ

Ｓｏ‐Ｌｏｗｓ

パイレーツ

光華幼稚園

9

10

11

12

13

14

Ｇｏｌｄｅｎ　Ｃｏｎｖｏｙｓ

1 波一家（ＷＡＶＥＳ）

2 ウッドワーク

日鋼8

9 デミーズ

4 ベイブルース

5 ＹＯＳＨＩＤＡＤＥＲＩ

6 家ん氣

7 ヴィラ壇之浦
ハリカ三本松

8 ＢＯＳＫＵＮ　ＲＥＤ　ＳＯＸ

13 ＴＷＥＮＴＹ　ＳＥＶＥＮ

14 西讃オリオンズ

10 シーガルス

11 ハリカ三本松

12 多酒多様しん


